

# **T.C DEVELOP ApS**

Folehavevej 45  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2017**

**Thomas Christiansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

T.C DEVELOP ApS  
Folehavevej 45  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 33502915

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af yde konsulent bistand vedr. køb og renovering af ejendomme m.m.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør negativt 7.560,03 kr. mod positivt 149.837 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		1.495.346	400.700
Eksterne omkostninger .....		-1.448.196	-176.152
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>47.150</b>	<b>224.548</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>47.150</b>	<b>224.548</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-54.710	-28.683
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.560</b>	<b>195.865</b>
Skat af årets resultat .....			-46.028
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.560</b>	<b>149.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-7.560	149.837
<b>I alt .....</b>		<b>-7.560</b>	<b>149.837</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....			1.100.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>1.100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>1.100.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			353.352
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>353.352</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		325.124	100.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>325.124</b>	<b>100.000</b>
Likvide beholdninger .....		34.287	236.463
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>359.411</b>	<b>689.815</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>359.411</b>	<b>1.789.815</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	80.000	80.000
Andre reserver .....			199.089
Overført resultat .....		246.173	253.733
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>326.173</b>	<b>532.822</b>
Gæld til banker .....			1.091.118
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>1.091.118</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.238	119.847
Skyldig selskabsskat .....			46.028
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.238</b>	<b>165.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.238</b>	<b>1.256.993</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>359.411</b>	<b>1.789.815</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	199.089	253.733	532.822
Betalt udbytte .....		-199.089		-199.089
Årets resultat .....			-7.560	-7.560
Egenkapital, ultimo .....	80.000	0	246.173	326.173

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.11.	80000
Tilgang 31.12.16, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80000</b>